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MINVALUX-Instrumente
ミンバラックス - 前歯審美部位抜歯用インスツルメント

ミンバラックスは周囲骨壁をいためないように歯周靭帯を切断し非外傷的抜歯を可能にします

使用方法（例）

7746 7747 

7748 7708 
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↓

注意：　
挿入することにより歯牙を浮き上ら
せるように使用してください。
また、エレベーターのようにテコの
原理でこねるような使用はしない
でください。

7746または7747を使
用し靭帯組織を切断
します

7708と7748を使用し近
遠心靭帯組織を切断し
ます

歯牙または根がルーズに
なれば適切なインスツルメ
ントを選択し、注意深く骨
膜上に挿入します

抜歯鉗歯などで残根を除
去してください

価　格 (円・税別）商 品 名

7708
7748
7746
7747
7600MIN(セット）

12,000
12,000
12,000
12,000
55,000

ミンバラックス
ミンバラックス
ミンバラックス
ミンバラックス
ミンバラックス
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